Общество с ограниченной ответственностью «Пион» (ООО «Пион»)

ПРИКАЗ

№ 14

г. Санкт-Петербург                                                  15 февраля 2019 года

Об организации воинского учета

Во исполнение федеральных законов от 31 мая 1996 г. N 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 г. N 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. N 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. N 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начальнику отдела кадров Иванову Ивану Ивановичу в срок до 01.03.2019:

· организовать воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учету, в том числе обеспечить бронирование граждан, прибывающих в запасе;

· разработать и представить мне на утверждение функциональные обязанности работников, осуществляющих воинский учет.

2. Обязанности по ведению воинского учета граждан, в том числе бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на старшего специалиста отдела кадров Капустину Александру Ефимовну.

3. При временном отсутствии А.Е. Капустиной исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, в том числе бронированию граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста отдела кадров Боброву Ксению Михайловну.

4. Настоящий приказ объявить руководителям структурных подразделений и должностным лицам, назначенным ответственными за ведение воинского учета.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор       Воронов                 А.В. Воронов